ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CIDES - ATO ADMINISTRATIVO Nº 33/2025

ALTERA O ATO ADMINISTRATIVO Nº
01/2025, QUE NOMEIA A AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, A EQUIPE DE APOIO E O
PREGOEIRO DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO
PARANAÍBA–CIDES.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba–CIDES, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei Federal n.º 14.133, de 2021, e
R E S O L V E:
Art. 1º. Fica alterado o Ato Administrativo nº 01/2025, que
“Nomeia a Agente de Contratação, a Equipe de Apoio e o
Pregoeiro do Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba–CIDES”, o qual passa a vigorar com a seguinte
redação:
“Art.1º. (...)
I – Agente de Contratação: ...
II – Equipe de Apoio: LIDIANY SILVA ABREU, Assistente
Técnica da Diretoria Executiva; LIANDRO SOUZA SANTOS,
Fiscal de Defesa do Consumidor; e THOMAS PEREIRA
GIOZZA, Agente Ambiental.
III – Pregoeiro: ...
Art. 2º. Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua
publicação.
Uberlândia/MG, 13 de junho de 2025.

FRANCISCO LOURENÇO BORGES NETO
Presidente do CIDES

Publicado por:
Darciane Medeiros Oliveira

Código Identificador:BFAE81CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 16/06/2025. Edição 4042
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

16/06/2025, 09:21 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/BFAE81CF/eda8b1790e46f82cea6fa43072268afceda8b1790e46f82cea6fa43072268afc 1/1